
Del Al Ingreso Egreso Saldo Ingreso Egreso Saldo
Saldo Inicial al 01-09-2025 33,186,234 33,214,157 27,924 0 27,924 1,396,200.00Q    -Q                        1,396,200.00Q         

1/09/2025   392 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Huehuetenango 33,186,234 33,186,387 0 154 27,770 -Q                   7,700.00Q               1,388,500.00Q         

1/09/2025   393 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Retalhuleu 33,186,388 33,186,477 90 27,680 4,500.00Q               1,384,000.00Q         

1/09/2025   394 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Izabal 33,186,478 33,186,563 86 27,594 4,300.00Q               1,379,700.00Q         

1/09/2025   395 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Zacapa 33,186,564 33,186,653 90 27,504 4,500.00Q               1,375,200.00Q         

1/09/2025   396 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Baja Verapaz 33,186,654 33,186,713 60 27,444 3,000.00Q               1,372,200.00Q         

1/09/2025   397 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Alta Verapaz 33,186,714 33,186,813 100 27,344 5,000.00Q               1,367,200.00Q         

1/09/2025   398 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Jutiapa 33,186,814 33,186,863 50 27,294 2,500.00Q               1,364,700.00Q         

1/09/2025   399 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Jalapa 33,186,864 33,186,893 30 27,264 1,500.00Q               1,363,200.00Q         

1/09/2025   400 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de El Progreso 33,186,894 33,186,939 46 27,218 2,300.00Q               1,360,900.00Q         

1/09/2025   401 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Santa Rosa 33,186,940 33,186,969 30 27,188 1,500.00Q               1,359,400.00Q         

1/09/2025   402 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Sacatepéquez 33,186,970 33,186,999 30 27,158 1,500.00Q               1,357,900.00Q         

1/09/2025   403 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de San Marcos 33,187,000 33,187,083 84 27,074 4,200.00Q               1,353,700.00Q         

1/09/2025   404 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Quiché 33,187,084 33,187,135 52 27,022 2,600.00Q               1,351,100.00Q         

1/09/2025   405 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Coatepeque 33,187,136 33,187,187 52 26,970 2,600.00Q               1,348,500.00Q         

1/09/2025   406 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Chimaltenango 33,187,188 33,187,237 50 26,920 2,500.00Q               1,346,000.00Q         

1/09/2025   407 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Sololá 33,187,238 33,187,277 40 26,880 2,000.00Q               1,344,000.00Q         

1/09/2025   408 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Suchitepéquez 33,187,278 33,187,317 40 26,840 2,000.00Q               1,342,000.00Q         

1/09/2025   409 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Malacatán 33,187,318 33,187,457 140 26,700 7,000.00Q               1,335,000.00Q         

1/09/2025   410 - 2025 Delegacion Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del departamento de Petén 33,187,458 33,187,591 134 26,566 6,700.00Q               1,328,300.00Q         

1/09/2025   411 - 2025 Jefatura de la Dirección Administrativa 33,187,592 33,187,611 20 26,546 1,000.00Q               1,327,300.00Q         

1/09/2025   412 - 2025 Jefatura de la Dirección de Consultoría 33,187,612 33,187,631 20 26,526 1,000.00Q               1,326,300.00Q         

1/09/2025   413 - 2025 Jefatura de Inspectoría General 33,187,632 33,187,651 20 26,506 1,000.00Q               1,325,300.00Q         

1/09/2025   414 - 2025 Dirección de Extinción de Dominio 33,187,652 33,187,671 20 26,486 1,000.00Q               1,324,300.00Q         

1/09/2025   415 - 2025 Jefatura de la Unidad Operativa de la Coordinadora Nacional 
del Sistema de Alerta Alba-Keneth 33,187,672 33,187,691 20 26,466 1,000.00Q               1,323,300.00Q         

1/09/2025   416 - 2025 Jefatura de la Dirección de Delegaciones Regionales 33,187,692 33,187,711 20 26,446 1,000.00Q               1,322,300.00Q         

1/09/2025   417 - 2025 Jefatura de la Dirección de Procuraduría 33,187,712 33,187,721 10 26,436 500.00Q                  1,321,800.00Q         

1/09/2025   418 - 2025 Jefatura del Departamento de Abogacía del Estado Área Penal 33,187,722 33,187,726 5 26,431 250.00Q                  1,321,550.00Q         

1/09/2025   419 - 2025 Jefatura Departamento de Abogacía del Estado Área Cívil 33,187,727 33,187,731 5 26,426 250.00Q                  1,321,300.00Q         

1/09/2025   420 - 2025 Jefatura Departamento de Abogacía del Estado Área 
Contencioso Administrativo 33,187,732 33,187,736 5 26,421 250.00Q                  1,321,050.00Q         

1/09/2025   421 - 2025 Jefatura de la Unidad de Comunicación Social 33,187,737 33,187,741 5 26,416 250.00Q                  1,320,800.00Q         

1/09/2025   422 - 2025 Jefatura de la Dirección Financiera 33,187,742 33,187,746 5 26,411 250.00Q                  1,320,550.00Q         

1/09/2025   423 - 2025 Jefatura de la Dirección de Planificación 33,187,747 33,187,751 5 26,406 250.00Q                  1,320,300.00Q         

1/09/2025   424 - 2025 Jefatura de Auditoría Interna 33,187,752 33,187,756 5 26,401 250.00Q                  1,320,050.00Q         

1/09/2025   425 - 2025 Sub Direcctor Financiero 33,187,757 33,187,760 4 26,397 200.00Q                  1,319,850.00Q         

1/09/2025   426 - 2025 Jefatura de Informacion Pública 33,187,761 33,187,764 4 26,393 200.00Q                  1,319,650.00Q         

1/09/2025   427 - 2025 Jefatura de  la Unidad de Asuntos internacionales 33,187,765 33,187,768 4 26,389 200.00Q                  1,319,450.00Q         

1/09/2025   428 - 2025 Jefatura de Unidad de Compras 33,187,769 33,187,772 4 26,385 200.00Q                  1,319,250.00Q         

1/09/2025   429 - 2025 Jefatura del Departamento de Protección de los Derechos de 
la Mujer, Adulto Mayor y Personas con Discapacidad 33,187,773 33,187,777 5 26,380 250.00Q                  1,319,000.00Q         

1/09/2025   430 - 2025 Jefatura del Departamento de Recursos Humanos 33,187,778 33,187,782 5 26,375 250.00Q                  1,318,750.00Q         

1/09/2025   431 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Quetzaltenango 33,187,783 33,187,908 126 26,249 6,300.00Q               1,312,450.00Q         

1/09/2025   432 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Escuintla 33,187,909 33,188,018 110 26,139 5,500.00Q               1,306,950.00Q         

1/09/2025   433 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Chiquimula 33,188,019 33,188,068 50 26,089 2,500.00Q               1,304,450.00Q         

1/09/2025   434 - 2025 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Totonicapán 33,188,069 33,188,128 60 26,029 3,000.00Q               1,301,450.00Q         
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1/09/2025   435 - 2025 Jefatura de Dirección Procuraduría de la Niñez y Adolescencia 33,188,129 33,188,158 30 25,999 1,500.00Q               1,299,950.00Q         

1/09/2025   436 - 2025 Jefatura del Departamento de Abogacía del Estado Área de 
Medio Ambiente 33,188,159 33,188,163 5 25,994 250.00Q                  1,299,700.00Q         

1/09/2025   437 - 2025 Guarda Almacen 33,188,164 33,188,167 4 25,990 200.00Q                  1,299,500.00Q         

2/09/2025   438 - 2025 Jefatura Departamento de Abogacía del Estado Área Laboral 33,188,168 33,188,172 5 25,985 250.00Q                  1,299,250.00Q         

29/09/2025   439 - 2025 Unidad de Transportes y Logística 33,188,173 33,189,647 1,475 24,510 73,750.00Q              1,225,500.00Q         

0 3,414 24,510 -Q                   170,700.00Q            1,225,500.00Q         

 

CUPONES VALORES

27,924 1,396,200.00Q      

 Q                       -   

3,414 170,700.00Q         

 
24,510 1,225,500.00Q      

TOTAL

Saldo Inicial al 01-09-2025

Cupones Entregados 

Saldo al 29 de septiembre 2025
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